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Po e praktikoj shume ne stervitje gjuajtjen nga larg dhe me behet qefi qe pata rezultat.Me erdhi
keq qe nuk solli tre piket edhe pse ne pjesen e pare e tregua qarte qe merituam.U ndeshkuam
nga nje goditje standarte gje qe trajneri na kishte thene qe Teuta eshte  shume e rezikshme ne
keto situata.Golin ja dedikova Magani sepse sot kishte ditelindjen.
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